

単 価 合 意 書

令和6年8月6日に契約したR6 関東技術構内緑地管理その他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年 8月 30日

発注者 住所 千葉県松戸市五香西6-12-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 関東技術事務所

小櫃 基住

受注者 住所 千葉県松戸市和名ヶ谷1253番地

氏名 株式会社ウキガヤ

浮ヶ谷 容徳

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		8,823,074	
道路清掃工						
		式	1		51,020	
排水施設清掃工						
		式	1		51,020	
側溝清掃(人力)	人力清掃 無蓋					
		m	100	510.2	51,020	
植栽維持工						
		式	1		1,581,598	
樹木・芝生管理工						
		式	1		1,581,598	
樹木せん定	高木 樹高 300 c m					
高木 夏期A		本	5	5,730	28,650	
樹木せん定	高木 樹高 500 c m					
高木 夏期B		本	5	15,006	75,030	
樹木せん定	高木 樹高 300 c m					
高木 冬期A		本	2	4,890	9,780	
樹木せん定	高木 樹高 600 c m					
高木 冬期B		本	2	12,498	24,996	
樹木せん定	中・低木 樹高 90 c m					
中木A		本	79	499.9	39,492	
樹木せん定	中・低木 樹高 150 c m					
中木B		本	30	1,815	54,450	
樹木せん定	中・低木 樹高 210 c m					
中木C		本	5	5,380	26,900	
寄植せん定	せん定 中木 150					
中木		m2	1,800	237.5	427,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
寄植せん定 低木	せん定 低木 80	m2	1,600	158.3	253,280	
抜根除草	植込み地 1000m2以上 未供用区間	m2	4,400	145.8	641,520	
除草工		式	1		6,165,286	
道路除草工		式	1		6,165,286	
除草	人力除草	m2	600	157.5	94,500	
除草	機械除草（肩掛け式）	m2	35,000	84.45	2,955,750	
除草	機械除草（ハンドガイド式）	m2	9,000	17.72	159,480	
集草		m2	44,600	27.06	1,206,876	
積込運搬 （松戸）		m2	28,800	38.62	1,112,256	
積込運搬 （船橋）		m2	15,800	40.28	636,424	
応急処理工		式	1		433,641	
応急処理作業工		式	1		433,641	
応急作業	応急作業	式	1		433,641	
廃棄物処理工		式	1		528,793	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費						
		式	1		528,793	
処分費 松戸 剪定枝	剪定枝					
		t	5	16,966	84,830	
処分費 船橋 剪定枝	剪定枝					
		t	2	16,966	33,932	
処分費 松戸 雑草	雑草					
		t	19	14,139	268,641	
処分費 船橋 雑草	雑草					
		t	10	14,139	141,390	
仮設工						
		式	1		62,736	
交通管理工						
		式	1		62,736	
交通誘導警備員						
		人日	4	15,684	62,736	
直接工事費						
		式	1		8,823,074	
共通仮設費						
		式	1		1,232,922	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,232,922	
純工事費						
		式	1		10,055,996	
現場管理費						
		式	1		4,767,677	
工事原価						
		式	1		14,823,673	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		3,076,327	
工事価格		式	1		17,900,000	
消費税相当額		式	1		1,790,000	
工事費計		式	1		19,690,000	